JKCKypCcUOHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Millennium no mapwpyTty [leHb

B Mope - FTOHKOHT - XyansHb - Koum - OkuHaBa - Flopa ®dya3m (cumuasy) - Tandan

(KunyHr), TanBaHb, Kutam - Kobe - Kuoto (Ocaka) - Tokumo (Mokorama) c 31.10.2026

no 29.10.2026
31.10, Cy66oTa

04.11, Cpegpa

06.11, NaTHMUa

10.11, BTOpHUK

11.11, Cpega

12.11, YeTBepr

07.11, Cy66oTa

03.11, BTopHUK

05.11, YeTBepr

30.10, MaTHUUa

08.11, BockpeceHbe

09.11, NoHepenbHUK

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

FT'OHKOHTI

FTOHKOHTI

XyansiHb

Kouu

OKMHaBa

lopa ®dynsm
(cuMmunp3sy)

Tanb63u (KunyHur),
TanBaHb, Kutan

Tanb63u (KunyHr),
TanBaHb, Kutan

02.11, NMoHepenbHUK Kobe

01.11, BockpeceHbe

Kunoto (Ocaka)

02.11, NoHepenbHUK Knoto (Ocaka)

29.10, YeTBepr

Tokuo (Mokorama)

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTue:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

05:00

07:00

08:00

08:00

08:00

07:00

07:00

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

18:00

17:00

20:00

19:00

18:00

17:00

04:00

17:00



