Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Millennium по маршруту День в море - Гонконг - Хуалянь - Кочи - Окинава - Гора Фудзи (симидзу) - Тайбэй (Килунг), Тайвань, Китай - Кобе - Киото (Осака) - Токио (Иокогама) с 31.10.2026 по 29.10.2026

31.10, Суббота	День в море		
04.11, Среда	День в море		
06.11, Пятница	День в море		
10.11, Вторник	День в море		
11.11, Среда	Гонконг	Прибытие: 05:00	
12.11, Четверг	Гонконг		
07.11, Суббота	Хуалянь	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
03.11, Вторник	Кочи	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
05.11, Четверг	Окинава	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
30.10, Пятница	Гора Фудзи (симидзу)	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
08.11, Воскресенье	Тайбэй (Килунг), Тайвань, Китай	Прибытие: 07:00	
09.11, Понедельни	Тайбэй (Килунг), ^К Тайвань, Китай		Отправление: 18:00
00.11.	·		
02.11, Понедельни		Прибытие: 07:00	Отправление: 17:00
01.11, Воскресенье	: Киото (Осака)	Прибытие: 07:00	
02.11, Понедельни	к Киото (Осака)		Отправление: 04:00
29.10, Четверг	Токио (Иокогама)		Отправление: 17:00